PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE NOVOS COOPERADOS

UNIMED JOÃO PESSOA – EDITAL 01/2025

COMUNICADO IMPORTANTE

Prezados(as) candidatos(as),

Informamos que, caso ocorra qualquer erro durante o cadastro no Portal

do Processo Seletivo, especialmente relacionado a CPF já cadastrado ou

duplicado, o(a) candidato(a) deverá entrar em contato exclusivamente por meio

do e-mail novoscooperados@faculdadeunimed.edu.br, para que a equipe

técnica possa realizar a devida verificação e correção.

Reforçamos a importância de seguir as instruções descritas no edital e

nas comunicações oficiais, garantindo a regularidade da inscrição e a

participação no certame.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

mailto:novoscooperados@faculdadeunimed.edu.br